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RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: GLÓRIA DO GOITÁ EXERCÍCIO DE 2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo) 

Em R$ 

 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.869.009,29        167.430,55           167.430,55           167.430,55           20/02/2019 19/02/2019
Fevereiro 1.928.767,98        173.588,73           173.588,73           173.588,73           20/03/2019 18/03/2019
Março 2.033.726,71        183.993,96           183.993,96           183.993,96           19/04/2019 17/04/2019
Abril 2.066.460,90        187.604,82           187.604,82           187.604,82           20/05/2019 16/05/2019
Maio 2.072.370,50        187.080,34           187.080,34           187.080,34           20/06/2019 19/06/2019
Junho 2.213.617,26        197.892,60           197.892,60           197.892,60           19/07/2019 17/07/2019
Julho 2.202.078,53        196.624,21           196.624,21           196.624,21           20/08/2019 16/08/2019
Agosto 2.216.662,90        197.052,98           197.052,98           197.052,98           20/09/2019 17/09/2019
Setembro 2.240.507,19        199.122,59           199.122,59           199.122,59           18/10/2019 04/10/2019
Outubro 2.254.908,47        200.621,03           200.621,03           200.621,03           20/11/2019 20/11/2019
Novembro 2.259.744,93        200.406,83           200.406,83           200.406,83           20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 2.169.953,88        193.865,49           193.865,49           193.865,49           20/01/2020 17/01/2020
13º salário 1.359.953,55        129.274,07           129.274,07           129.274,07           20/12/2019 20/12/2019
Total 26.887.762,09      2.414.558,20        2.414.558,20        2.414.558,20        -                        
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RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo) 

Em R$ 

 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.869.009,29        392.492,02           392.492,02           3.480,32               389.011,70           20/02/2019 19/02/2019
Fevereiro 1.928.767,98        405.041,86           405.041,86           3.255,23               401.786,63           20/03/2019 18/03/2019
Março 2.033.726,71        427.083,08           427.083,08           3.821,93               423.261,15           19/04/2019 17/04/2019
Abril 2.066.460,90        433.956,82           433.956,82           6.047,20               427.909,62           20/05/2019 16/05/2019
Maio 2.072.370,50        435.197,68           435.197,68           6.350,44               428.847,24           20/06/2019 19/06/2019
Junho 2.213.617,26        464.859,51           464.859,51           6.281,00               458.578,51           19/07/2019 17/07/2019
Julho 2.202.078,53        462.436,71           462.436,71           5.589,94               456.846,77           20/08/2019 16/08/2019
Agosto 2.216.662,90        465.499,40           465.499,40           4.080,08               461.419,32           20/09/2019 17/09/2019
Setembro 2.240.507,19        470.506,83           470.506,83           2.094,93               468.411,90           18/10/2019 04/10/2019
Outubro 2.254.908,47        473.531,02           473.531,02           7.206,09               466.324,93           20/11/2019 20/11/2019
Novembro 2.259.744,93        474.546,64           474.546,64           11.653,50             462.893,14           20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 2.169.953,88        455.690,68           455.690,68           21.060,67             434.630,01           20/01/2020 17/01/2020
13º salário 1.359.953,55        285.590,51           285.590,51           2.675,84               282.914,67           20/12/2019 20/12/2019
Total 26.887.762,09      5.646.432,76        5.646.432,76        83.597,17             5.562.835,59        -                        
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RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____    Origem da dívida:____________________________ 
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________   Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________ 
Acréscimos legais (10): R$ ________________ 
Total confessado: R$ ________________ 
Número total de parcelas: _____ 
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 
Índice de atualização legal (11): _________ 

Discriminação dos Pagamentos 

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

Saldo Inicial da Dívida 3.674.227,69 
1 10/01/2019 42.846,02 3.631,381,67 
2 08/02/2019 42.917,96 3.588.463,71 
3 08/03/2019 42.983,25 3.545.480,46 
4 10/04/2019 42.694,07 3.502.786,39 
5 10/05/2019 42.763,35 3.460.023,04 
6 10/06/2019 42.835,29 3.417.187,75 
7 10/07/2019 42.897,91 3.374.289,84 
8 09/08/2019 42.973,85 3.331.315,99 
9 10/09/2019 43.040,47 3.288.275,52 

10 10/10/2019 21.383,83 3.266.891,69 
11 08/11/2019 43.165,71 3.223.725,98 
12 10/12/2019 43.216,34 3.180.509,64 
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